南昌航空大学教务处
关于公布2017届校本科优秀毕业设计（论文）名单的通知
根据南昌航空大学关于“南昌航空大学本科优秀毕业设计(论文)评选办法”的规定，教务处组织了有关专家对各学院推荐的2017届本科毕业设计（论文）进行评选，现将2017届校本科优秀毕业设计（论文）的名单公布如下：
	序号
	学生姓名
	学  号
	毕业设计（论文）题目
	指导老师姓名
	单位

	1
	戴智博
	13012503
	Mg造孔制备多孔Ti-Cu合金的显微结构及性能研究
	徐吉林
	材料学院

	2
	贾鹏程
	13012214
	H13钢硼镍共渗组织及性能研究
	欧阳德来
	材料学院

	3
	吴国涛
	13012329
	pH值对SiCp/Al复合材料耐蚀性的影响
	崔霞
	材料学院

	4
	罗鹏
	13012524
	316LN不锈钢晶间腐蚀行为研究
	王帅星
	材料学院

	5
	黄聪
	13012639
	LaSr3(Fe, Co)3O10的合成与电化学性能研究
	张国光
	材料学院

	6
	郭辉
	13012619
	LaSr3Mn3-xCoxO10 (x=0, 1, 1.5) 的制备及其电催化性能研究
	张国光
	材料学院

	7
	郑圆辉
	13013131
	羧酸含量和软段对水性光固化聚氨酯性能影响
	梁红波
	材料学院

	8
	樊倩
	13013204
	碳纳米管的“水悬浮法”改性及其环氧树脂复合材料的制备
	周建萍
	材料学院

	9
	张  政
	13013334
	表面镀ITO的有机玻璃表面特征分析
	孟江燕
	材料学院

	10
	毛玥璘
	13013403
	C-BN机械和热力学性能的理论研究
	陈亮
	材料学院

	11
	蒲明伟
	13011131
	C@LiFePO4/石墨烯正极材料的制备及性能研究
	冯志军
	材料学院

	12
	曾书琴
	13024103
	罗湖区某超高层建筑给排水设计
	熊贞晟
	环化学院

	13
	韩梦婕
	13022112
	生物质炭基固相萃取填料的制备及萃取性能研究
	顔流水
	环化学院

	14
	封建明
	13022223
	PEI-PAA层层自助组装改性聚偏氟乙烯膜的研究
	李娜
	环化学院

	15
	郭田韫欣
	13225208
	婺源县盛强金属制品有限公司环境整治技术报告
	熊辉
	环化学院

	16
	张妮晖
	13022111
	宜春市自来水公司工程设计
	邱贤华
	环化学院

	17
	董子薇
	13022103
	苏州市某淀粉厂废水处理工艺工程设计
	邱贤华
	环化学院

	18
	杨永壮
	13023131
	[image: image1.wmf]2

MnO

α

-

磺酸基功能化芳香碳微球的制备及其在非均相酸催化作用中的应用
	李可心
	环化学院

	19
	李佳怡
	13023301
	形貌可控的        异相催化过硫酸盐降解有机的研究
	邹建平
	环化学院

	20
	王湘湘
	13033204
	双联齿轮坯立锻及热挤压工艺研究
	卢百平
	航制学院

	21
	张连腾
	13033207
	水溶性砂型制备工艺研究
	张守银
	航制学院

	22
	董雪丽
	13033302
	上箱体球铁件铸造工艺及模拟分析
	蔡长春
	航制学院

	23
	曹济军
	13033407
	华为手机面板框的注塑模具设计及工艺优化
	江五贵
	航制学院

	24
	李昱
	13033530
	航空调节接头锻件工艺研究及模具设计
	黄映霞
	航制学院

	25
	吕飞阅
	13034208
	热处理温度和时间对1Cr18Mn8Ni5N不锈钢晶粒长大行为的研究
	杨成刚
	航制学院

	26
	马宇翔
	13034135
	TC4钛合金旋转摩擦焊与电子束焊接头组织性能对比研究
	卜文德
	航制学院

	27
	肖友红
	13034327
	电子束快速成形GH4169合金组织性能各向异性研究
	卜文德
	航制学院

	28
	邓彬
	13031116
	自动拼魔方机器人结构设计与制作
	高延峰
	航制学院

	29
	钟玉
	13031230
	机器人谐波减速器三维设计与3D打印制作
	高延峰
	航制学院

	30
	任宽
	13031405
	基于LabVIEW和proteus的温度控制仪设计
	万文
	航制学院

	31
	陈亚辉
	13031415
	两维运动平台设计
	洪连环
	航制学院

	32
	聂玲子
	13043202
	基于CEEMDAN的直升机滚动轴承故障特征提取
	余磊
	信工学院

	33
	黄晓明
	12043219
	移动机器人模块系统软件设计
	王琪
	信工学院

	34
	莫嘉明
	13041112
	基于STM32F4的微欧电阻测量电路设计
	俞子荣
	信工学院

	35
	谢志强
	13041130
	全向移动机器人底盘系统软件设计
	邓洪峰
	信工学院

	36
	戴维凯
	13041510
	单相电能表误差检测仪的软件设计
	陈琼
	信工学院

	37
	邓致光
	13041521
	三相电压不平衡度测试仪的软件设计
	陈琼
	信工学院

	38
	刘娟
	13041402
	智能变风量实验室通风柜控制系统软件设计
	俞子荣
	信工学院

	39
	聂琴琴
	13042202
	基于度量学习及显著性检测的物体协同分割
	朱鹏飞
	信工学院

	40
	邱  昕
	13042323
	2DGE图像平滑滤波技术研究
	欧巧凤
	信工学院

	41
	赫闻阳
	13044239
	基于ARM的八旋翼飞行器控制系统设计
	赵文龙
	信工学院

	42
	章佳文
	13044331
	基于OSG的飞行器3D显示系统的设计
	王长坤
	信工学院

	43
	李碧强
	13045206
	智能家居控制系统的设计与实现
	杨词慧
	信工学院

	44
	李睿瑞
	13045218
	基于ERP的制造执行系统的设计与实现
	刘琳岚
	信工学院

	45
	江政彬
	13046120
	基于Angular+Ionic+Cordova的旅游APP的设计与实现
	邬志红
	信工学院

	46
	付晨鹏
	13046116
	医院检查科目预约及排队叫号系统
	于义科
	信工学院

	47
	张明源
	13047115
	基于Unity和增强现实（AR）的教育类游戏开发—《看图识字》
	舒建文
	信工学院

	48
	温亚军
	13061326
	微小型涡桨发动机总体设计
	王云
	飞行器学院

	49
	董婵婵
	13061301
	轮盘裂纹扩展建模和分析研究
	杨晓光
	飞行器学院

	50
	陈王伟
	13061217
	片上梯形涡流发生器H型翅片椭圆管流场及换热分析
	盛志强
	飞行器学院

	51
	党霖薇
	13063201
	直升机油箱的坠毁数值模拟
	余春锦
	飞行器学院

	52
	唐萍
	13062202
	某型号直升机复合材料龙骨结构前飞状态静力分析
	李成虎
	飞行器学院

	53
	曹碧宇
	13063111
	歼-8飞机机身装配型架设计
	江善元
	飞行器学院

	54
	杨云宇婷
	13072110
	几个重要不等式及其在现代偏微分方程中的应用
	吕博强
	数信学院

	55
	陈祎婧
	13081204
	涡轮叶片夹持机械手控制开发
	敖波
	测光学院

	56
	胡俊
	13081308
	平板探测器图像采集与校正研究
	敖波
	测光学院

	57
	赵佳琳
	13081206
	双金属涡轮检测用超声探头的设计及制作
	陆铭慧
	测光学院

	58
	张萍
	13081402
	磁声发射处理中的互补集合经验模态分解方法研究
	李志农
	测光学院

	59
	周阳林
	13083128
	微米量级光学透镜的制作技术研究
	罗宁宁
	测光学院

	60
	严峰
	13085228
	基于布里渊散射的水体石油污染物检测分析
	史久林
	测光学院

	61
	郭玲俊
	13094115
	农产品冷链物流碳排放的影响因素分析
	周叶
	经管学院

	62
	董博文
	13096112
	基于精益转型的M企业生产线连续流创建研究
	王有远
	经管学院

	63
	王文来
	13093125
	基于B/S模式的会务信息管理系统的设计与实现
	武海燕
	经管学院

	64
	郑佳
	13097120
	特殊普通合伙制改制对审计质量影响的实证分析—基于沪深A股2008-2014年
	陆音
	经管学院

	65
	温超
	13111225
	九江中学教学楼框架结构设计
	雷金波、钟延芬
	土建学院

	66
	贾淼
	13123105
	公共饮水器的创意设计
	王家飞
	艺术与设计学院

	67
	陈龙
	13121222
	“水元禅寺”建筑景观概念设计
	高昱
	艺术与设计学院

	68
	孙银璐
	13121213
	“苏幕遮·满庭芳”现代书院建筑与室内设计
	徐晶
	艺术与设计学院

	69
	金相均
	13122221
	商业与公益系列主题广告设计
	李有生
	艺术与设计学院

	70
	林静虹
	12122106
	“福现眼前”吉祥纹样插画设计
	李有生
	艺术与设计学院

	71
	何静怡
	13125105
	“一撞一”系列女装设计
	杨芳
	艺术与设计学院

	72
	王宇伟
	12126225
	荣威新能源概念MPV造型设计
	晏合敏
	艺术与设计学院

	73
	阳婷
	13126111
	城际列车无障碍厕所布局及改良设计
	徐江华
	艺术与设计学院

	74
	梁志伟
	13124127
	三维模型《Cyberpunk》的设计报告
	杨斌
	艺术与设计学院

	75
	王寒
	13144102
	浅析推理真人秀《明星大侦探》中的悬念设置
	黄洁
	文法学院

	76
	王唯一
	13151105
	《夕阳箫鼓》《森林情景》套曲NO.1
	黄敏
	音乐学院

	77
	罗健
	13207221
	基于物联网的大棚智能监控系统——网络协议与数据库设计
	舒坚
	　软件学院

	78
	宗同贵
	13201412
	虚拟样板间
	刘忠民
	软件学院

	79
	杨扬
	13201516
	基于USB的PC与Android系统的数据库同步工具
	梁旗军
	软件学院

	80
	李磊
	13203124
	水表字符自动识别系统的研究与实现
	陈英
	软件学院

	81
	龚良旭
	13207117
	基于SmartConfig的一键配网的设计与实现
	吴振华
	软件学院

	82
	叶子涵
	13201402
	基于Kinect手势识别的手术室应用原型
	储珺
	软件学院

	83
	眭彬澄
	13204209
	多用户博客系统的开发与实现
	王越
胡炜轩
	软件学院

	84
	徐斌
	13207214
	基于ZigBee的养殖场环境监测系统的设计与实现
	吴振华
	软件学院

	85
	王静
	13205101
	基于水平集的肝脏医学CT图像分割技术研究
	陈英
	软件学院

	86
	曹帅
	13201401
	基于windowde 网络爬虫的设计和实现
	陈伟
王本正
	软件学院

	87
	彭军
	13201328
	Android平台掌纹Fusion Code认证APP
	冷璐
	软件学院

	88
	谭景镫
	13207209
	电影数据信息收集平台的开发
	孙晨
	软件学院

                                                                   教务处

2018年3月23日